A prima die regis. Ecclesiastes. 27. Homo sanctus in sapientia manet sicut sol regis. Et hoc ipsum confidens de vobis gaudeo: quod cepit regis. Jere. 17. Maledictus homo quod confidit in homine: et ponit carnem brachii suum. Benedictus vir quod confidit in domino et erit dominus fiducia eius: et hoc in virtute dei. Et id dicit. (Lepit regis). Jo. 15. Sine me nihil potestis facere. Quod est haec pelagianos quod dicunt principium boni operi esse ex nobis: sed coisimulationem ex deo. Sed hoc non est verus: quod principium boni operis in nobis est cogitare de bono: et haec ipsa est a deo. Secunde cor. 3. Non quod sufficientes sumus cogitare aliud quod a nobis quasi ex nobis regis. In die Christi Iesu quod remunerabit singulos. Secunde Timotheus. v. lxx. In reliquo reposita est mihi corona iusticie quam reddet mihi dominus regis. pime cor. 1. Confirmabit vos usque in finem sine criminis regis. (Rogauit ponit cum dicit. (Sicut est mihi regis). quod si iustum est: quod congaudentis mihi de bonis meis. Et quod habeat vos regis. Quasi dicat. habeo de vobis haec conscientiam tales vos estis: id gaudet deo. ut si gaudeatis de his de quibus et ego: quod est in vinculis meis: quod tunc pro Christo fuit ligatus de quo gaudebat

y 4